

Advokaternes Inkassoselskab, Advokataktieselskab

Amaliegade 27, 1256 København

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 28 70 05 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2019.

Michael Christiani Havemann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet Advokaternes Inkassoselskab, Advokataktieselskab
Amaliegade 27
1256 København

CVR-nr.: 28 70 05 47
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Søren Dines Larsen
Mikael Skytte Thorstholm
Michael Christiani Havemann

Direktion Michael Christiani Havemann

Revision Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Modervirksomhed Havemann Advokataktieselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter inkassovirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.454 kr. mod 38.598 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.193 kr. mod 43.460 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-15.454	38.598
1 Andre finansielle indtægter	18.090	17.400
Øvrige finansielle omkostninger	-247	-284
Resultat før skat	2.389	55.714
2 Skat af årets resultat	2.804	-12.254
Årets resultat	5.193	43.460
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.193	43.460
Disponeret i alt	5.193	43.460

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.600	6.240
	Tilgodehavender hos Havemann Advokataktieselskab	608.902	603.069
	Andre tilgodehavender	<u>3.658</u>	<u>42</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>614.160</u>	<u>609.351</u>
3	Likvide beholdninger	<u>50.135</u>	<u>65.012</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>664.295</u>	<u>674.363</u>
	Aktiver i alt	<u>664.295</u>	<u>674.363</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	150.988	145.795
	Egenkapital i alt	<u>650.988</u>	<u>645.795</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.501	8.501
	Selskabsskat	506	15.567
6	Anden gæld	4.300	4.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.307</u>	<u>28.568</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.307</u>	<u>28.568</u>
	Passiver i alt	<u>664.295</u>	<u>674.363</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra Havemann Advokataktieselskab	18.090	17.400
	<u>18.090</u>	<u>17.400</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	506	12.254
Regulering af tidligere års skat	-3.310	0
	<u>-2.804</u>	<u>12.254</u>
3. Likvide beholdninger		
I de likvide beholdninger indgår betroede midler på klientbankkonto med 4.300 kr. mod 4.500 kr. i 2017. Midlerne er anbragt på særlige klientbankkonti omfattet af reglerne om advokaters pligter med hensyn til behandling af betroede midler.		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	145.795	102.335
Årets overførte overskud eller underskud	5.193	43.460
	<u>150.988</u>	<u>145.795</u>
6. Anden gæld		
Klienttilsvar	4.300	4.500
	<u>4.300</u>	<u>4.500</u>

Noter

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Havemann Holding 2017 Advokatanpartsselskab, CVR-nr. 39207168 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede sambeskatningsindkomst er ikke opgjort på tidspunktet for regnskabsafleggelsen.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.